
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Hajnówce

Numer 80/177/21

Data wydania 2021-01-27

UCHWAŁA Nr 80/177/21
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Hajnówce

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

§1. Powierza się stanowisko Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Hajnówce  Pani Agnieszce Andrejuk z dniem 29 stycznia 2021r.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Zarząd Powiatu:

1. Andrzej Skiepko
2. Joanna Kojło
3. Jarosław Gerasimiuk    
4. Roman Ostapczuk
5. Olga Rygorowicz    

Metryka strony

Uchwała Nr 80/177/21 z dnia 2021-01-27

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego w osobach: Andrzeja Skiepko, Joanny Kojło, Romana Ostapczuka, Olgi Rygorowicz, Jarosława Gerasimiuka
Data wytworzenia: 2021-02-01

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2021-02-01

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2021-02-01

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 80/177/21 z dnia 2021-01-27

